2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,917.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 24,667.90

2.3.9.8.02 Accesorios 24,407.12

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 24,770.56

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,905.46

Total 123,154.83

El monto de : **Ciento veintitres  mil ciento cincuenta y cuatro con 83/100 (123,154.83)